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OstroVit Ashwagandha PRO 15
90 tab.

Cena 25,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Ashwagandha PRO 15 - mocna wersja, która zawiera aż 15 mg witanolidów w jednej tabletce ! Jest naturalnym
suplementem o rewelacyjnych właściwościach prozdrowotnych, doskonale się sprawdza zarówno u sportowców jak i osób,
które chcą poprawić jakość swojego zdrowia fizycznego i psychicznego. Ashwagandha jest to wyciąg z korzenia rośliny o
nazwie witania ospała, który często nazywany jest indyjskim żeń-szeniem. Inna nazwa z jaką możemy się spotkać to wiśnia
zimowa. Jest to niezwykle cenne zioło znane od setek lat w medycynie ajurwedyjskiej (starożytna medycyna hinduska), które
stosowane było jako substancja odmładzająca, wzmacniająca organizm, lecząca reumatyzm, poprawiająca pamięć i
skutecznie nasilająca libido. Ashwagandha od pewnego czasu jest substancją cenioną na całym świecie i stosowana w
postaci suplementów, które mają za zadanie poprawić samopoczucie, libido, poziom testosteronu, LG, obniżać stres,
przywracać równowagę hormonalną i dodawać w zdrowy sposób energii, przeciwdziałać anemii i nie tylko. Składnik ten jest w
stanie skutecznie zwiększyć wytrzymałość organizmu, możliwości wysiłkowe, dlatego jest często stosowany prze kulturystów i
przedstawicieli różnych dyscyplin sportowych.

OstroVit Ashwagandha PRO 15 jest naturalnym źródłem szeregu cennych składników leczniczych, minerałów, takich jak
między innymi:

alkaloidy
cholina
niesteroidowe laktony
kwasy tłuszczowe
aminokwasy
żelazo

Zalety suplementu OstroVit Ashwagandha PRO 15 :

produkt naturalnego pochodzenia
aż 15 mg witanolidów w tabletce
wspiera funkcje układu nerwowego
poprawia pamięć i koncentrację
redukuje poziom stresu i niekorzystne skutki nim wywyłane
spowalnia procesy starzenia się organizmu
wykazuje działanie antydepresyjne, poprawa samopoczucia
poprawia ogólną odporność
wspiera wydolność fizyczną
pomaga przywrócić równowagę hormonalną
pozytywnie wpływa na właściwy poziom testosteronu i LH
przeciwdziała problemom z libido
reguluje i wspiera funkcje układu krążenia
pomaga utrzymać wysoki poziom energii
stwarza lepsze warunki dla rozwoju muskulatury

Składniki aktywne w dziennej porcji (1 tab.):
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Ekstrakt z korzenia witanii ospałej (Ashwagandha) - 300 mg
w tym witanolidy (5%) - 15 mg

Składniki: Ekstrakt z korzenia witanii ospałej (Ashwagandha) standaryzowany na 5% witanolidów DER 6:1; substancja
wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, skrobia; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów
tłuszczowych.

Zalecane dawkowanie: Stosować 1 tabletkę dziennie, popijając 200 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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